(البقرہ: ۲۶۹)

# حکمت قرآن

لاہور

ماہنامہ

جلد: ۹: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے، پی ایچ ڈی، ڈی لسٹ، مرموہ
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصیر احمد ایم اے، ایم فل، پی ایچ ڈی،
معاون مدیر، حافظ عاکف سعید، ایم اے (فلسفہ)
معاون امور انتظامی، حافظ خالد محمود مختصر

شمارہ: ۵

مئی ۱۹۹۰ء - شوال المکرم ۱۴۱۱ھ

جلد: ۹

— یکے از مطبوعات —

مركز مي انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۳۷، ماڈل ٹاؤن، لاہور-۴۳، فون: ۸۵۶۰۰۳۰

کراچی آفس: اداؤنٹریٹل سٹریٹ شاہجہاں شاہراہ، شاہراہ سیافٹ کراچی فون: ۲۲۵۸۶

سالانہ زر تعاون: ۲۰۰ روپے، فی شمارہ: ۲۰ روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

## عرفِ اول